
  

UCHWAŁA NR X/74/20 

RADY GMINY ZBÓJNA 

z dnia 17 lutego 2020 r. 

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do klas pierwszych szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Zbójna 

Na podstawie art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1148, 1078, 1287, 1680, 1681, 1818, 2197, 2248) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się kryteria naboru do klas pierwszych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Zbójna do postępowania rekrutacyjnego dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem danej szkoły wraz 

z liczbą punktów oraz dokumentami potwierdzającymi spełnienie tych kryteriów: 

Lp. Kryterium Liczba 

punktów 

Dokumenty potwierdzające 

spełnianie kryterium 

1. Kandydat, którego rodzeństwo uczęszcza do szkoły 

podstawowej, do której składany jest wniosek 

4 oświadczenie 

rodziców/opiekunów prawnych 

2. Miejsce pracy rodzica kandydata znajduje się w obwodzie 

szkoły podstawowej, do której składany jest wniosek 

4 oświadczenie 

rodziców/opiekunów prawnych 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zbójna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący 

Andrzej Lemański 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 24 lutego 2020 r.

Poz. 1156


		2020-02-24T11:15:00+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




